
Municipalidad de Presidente Perón
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 15 de julio de 2013.-

VISTO
La solicitud del Ministerio de Salud de la Provincia de Buenos Aires referido a la

designación de Directores Médicos de las Unidades Sanitarias Comunales,

CONSIDERANDO:
Que la Secretaria de Salud informa que debe designarse un responsable de la

Dirección Médica de los Centros de Salud Municipales,
Que el Departamento Ejecutivo considera oportuno y conveniente designar a la

Secretaria de Salud Dra. Marisa Mazzucchelli a cargo de la Dirección de los referidos Centros
de Salud,

Por ello:
El Señor Intendente Municipal en uso de sus facultades

D E C R E T A

ARTICULO 1°: Desígnase a cargo de la Dirección Médica Ad Honorem, de los Centros de
Salud Municipales, a la Dra. Marisa Beatriz Mazzucchelli, D.N.I. 16.261.532, Legajo 6252.-

ARTICULO 2°: Comuníquese, regístrese y archívese.-

Dec. N° 1096.-


